

B.J. Ejendomme ApS
CVR-nr. 28316798

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Jesper Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.J. Ejendomme ApS
H.C. Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V

CVR-nr.: 28316798
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 524 t.kr., hvilket er som forventet.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har en negativ egenkapital, der udgør 3.064 t.kr. pr. 31.12.2013.

Som følge af selskabets negative egenkapital er det afgørende, at selskabets nuværende finansiering ikke opsiges. Hvis dette sker, kan det blive vanskeligt eller måske umuligt at opnå en tilsvarende finansiering hos en anden kreditinstitution.

Med den nuværende drift og afviklingsaftaler forventes et årligt likviditetsunderskud. Likviditetsunderskuddet er i 2013 dækket ved indskud fra en af selskabets kapitalejere.

Den fortsatte drift er afhængig af, at der indgås en afviklingsaftale med selskabets pengeinstitut. Selskabet er i dialog med selskabets pengeinstitut, og det forventes, at der kan indgås en aftale, således at det likvide beredskab er sikret, og ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Markedet for erhvervsjendomme er som følge af den økonomiske krise meget begrænset.

Selskabet ejendom er optaget til en forrentningsprocent svarende til 6,3%. I forbindelse med en hurtig realisation af selskabets ejendom kan værdien afvige herfra. Der knytter sig derfor en usikkerhed til målingen af selskabets investeringsejendom..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		619.428	792
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(624.590)	0
Driftsresultat		(5.162)	792
Andre finansielle indtægter		1.312	0
Andre finansielle omkostninger		(130.159)	(548)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(134.009)	244
Skat af ordinært resultat	3	658.167	(65)
Årets resultat		<u>524.158</u>	<u>179</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524.158	179
		<u>524.158</u>	<u>179</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		2.100.000	12.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.100.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.100.000</u>	<u>12.000</u>
Andre tilgodehavender		22.308	0
Tilgodehavender		<u>22.308</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>72.277</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		<u>94.585</u>	<u>44</u>
Aktiver		<u>2.194.585</u>	<u>12.044</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	150.000	150
Overført overskud eller underskud		<u>(3.214.462)</u>	<u>(3.739)</u>
Egenkapital		<u>(3.064.462)</u>	<u>(3.589)</u>
Udskudt skat	6	<u>104.395</u>	<u>782</u>
Hensatte forpligtelser		<u>104.395</u>	<u>782</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.263.789	10.281
Deposita		<u>43.826</u>	<u>468</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.307.615</u>	<u>10.749</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	68.497	530
Bankgæld		123.946	3.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.000	48
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		524.200	300
Skyldig selskabsskat		18.053	0
Anden gæld		<u>48.341</u>	<u>174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>847.037</u>	<u>4.102</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.154.652</u>	<u>14.851</u>
Passiver		<u>2.194.585</u>	<u>12.044</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(3.738.620)	(3.588.620)
Årets resultat	0	524.158	524.158
Egenkapital ultimo	150.000	(3.214.462)	(3.064.462)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et overskud på 524 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har en negativ egenkapital, der udgør 3.064 t.kr. pr. 31.12.2013.

Som følge af selskabets negative egenkapital er det afgørende, at selskabets nuværende finansiering ikke opsiges. Hvis dette sker, kan det blive vanskeligt eller måske umuligt at opnå en tilsvarende finansiering hos en anden kreditinstitution.

Med den nuværende drift og afviklingsaftaler forventes et årligt likviditetsunderskud. Likviditetsunderskuddet er i 2013 dækket ved indskud fra en af selskabets kapitalejere.

Den fortsatte drift er afhængig af, at der indgås en afviklingsaftale med selskabets pengeinstitut. Selskabet er i dialog med selskabets pengeinstitut, og det forventes, at der kan indgås en aftale, således at det likvide beredskab er sikret, og ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Markedet for erhvervsejendomme er som følge af den økonomiske krise meget begrænset.

Selskabet ejendom er optaget til en forrentningsprocent svarende til 6,3%. I forbindelse med en hurtig realisation af selskabets ejendom kan værdien afvige herfra. Der knytter sig derfor en usikkerhed til målingen af selskabets investeringsejendomme.

3. Skat af ordinært resultat

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Aktuel skat	19.375	0
Ændring af udskudt skat	<u>(677.542)</u>	<u>65</u>
	<u>(658.167)</u>	<u>65</u>

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	17.188.929
Afgange	(15.075.600)
Kostpris ultimo	2.113.329
Af- og nedskrivninger primo	(5.188.929)
Tilbageførsel ved afgange	5.175.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.000
Offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1. januar 2013 i alt 1.850 t.kr.	

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	150	1.000,00	150.000
	150		150.000
		<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		104.395	868
Fremførbare skattemæssige underskud		0	(86)
		104.395	782

	<u>Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2013 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2013 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	530	68.497	4.263.789	3.988.021
Deposita	0	0	43.826	43.826
	530	68.497	4.307.615	4.031.847

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.100 t.kr. pr. 31.12.2013.

Ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i en af selskabets ejendom ligger til sikkerhed for selskabets engagement med Danske Bank.

Selskabets bankkonti er pantsat til sikkerhed for selskabets engagement med Danske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bankkonti udgør 72 t.kr. pr. 31.12.2013.